

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

## Soupis prací

termín plnění: 30.6.2024

CES objednatele: E639-S-3409/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5914015010	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný	m3	121,500	714,00	86 751,00
	5914020010	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop zpevněný	m3	260,400	168,00	43 747,20
	9902300200	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	520,800	190,00	98 952,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	520,800	700,00	364 560,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	128,000	250,00	32 000,00
					celkem Kč / akce	<b>632 510,20</b>

**Cena celkem bez DPH: 632 510,20**

### upřesňující podmínky akce

Čištění odvodňovacích zařízení Lipov I.etapa.